
301980-2025 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 301980-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy transportu publicznego – Zakup autobusów elektrycznych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą
OJ S 91/2025 13/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Ostrołęka
E-mail: zp@um.ostroleka.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup i dostawa sześciu fabrycznie nowych 
autobusów elektrycznych, autobusów miejskich, niskopodłogowych, jednoczłonowych, jednej 
marki, przeznaczonych do wykonywania przewozów w publicznej komunikacji miejskiej oraz 
sześciu jednostanowiskowych fabrycznie nowych ładowarek ładowania prądu. W ramach 
dostawy autobusów wymagane jest przeprowadzenie szkoleń kierowców, pracowników 
zaplecza technicznego oraz przedstawicieli zamawiającego, dotyczących eksploatacji i obsługi 
dostarczanych pojazdów i urządzeń. „Zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą” w ramach Programu Priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie Zielony transport publiczny.
Identyfikator procedury: aaeeb574-3ef2-472d-b20c-67646c7f6873
Wewnętrzny identyfikator: KPZ.271.19.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121100 Autobusy transportu publicznego

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34121400 Autobusy niskopodłogowe 34121400 Autobusy 
, , niskopodłogowe 31158000 Ładowarki 31158100 Ładowarki do baterii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac gen. J. Bema 1  
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1.Ofertę składa się na Formularzu Ofertowym – zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do SWZ Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) JEDZ – 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia, o którym mowa w Rozdziale IX ust. 1 SWZ 2) 
zobowiązanie innego podmiotu wraz z oświadczeniem tego podmiotu, o których mowa w 
Rozdziale X ust. 3 i ust. 6 SWZ – zgodnie z załącznikiem 3 do SWZ (jeśli dotyczy); 3) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/301980-2025
mailto:zp@um.ostroleka.pl


301980-2025 Page 2/9

oświadczenie podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o którym mowa 
w Rozdziale XI ust.3 SWZ - zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ (jeśli dotyczy); 4) 
oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 
Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego zgodnie ze wzorem 
stanowiącym, o którym mowa w Rozdziale VIII ust. 1b SWZ – zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
SWZ. 5) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5K Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego - zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ (jeśli dotyczy) 6) dowód 
wniesienia wadium, 7) przedmiotowe środki dowodowe – zgodnie z Rozdz. V pkt 1. 8) 
dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeśli 
dotyczy). 2. Zamawiający na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu. 3.Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 4. 
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 5. Zamawiający nie przewiduje złożenia 
oferty w postaci katalogów elektronicznych. 6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych. 7. Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej. 
8. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie 
przez wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. 9. Zamawiający nie dokonuje 
podziału zamówienia na części. Tym samym Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych. 10.Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych: 10.1. w celu potwierdzenia spełnienia przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu: 1) wykazu dostaw wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 
dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (wzór wykazu stanowi 
załącznik nr 4 do SWZ); 10.2. w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z 
udziału w postępowaniu 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego sporządzonej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3) oświadczenia Wykonawcy w zakresie 
art. 108 ust 1 pkt 5 ustawy Pzp o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym 



301980-2025 Page 3/9

2.1.6.

2.1.4.

wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, zgodnie 
ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ; 4) oświadczenia o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o których mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie podstaw 
do wykluczenia z postępowania, o których mowa w: • art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, • art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, • art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp dotyczących 
zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, • 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, • art. 109 ust. 1 pkt 4), 5), 7) ustawy Pzp zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. • oraz aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, 
w zakresie podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833
/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 1. 
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach określonych w art. 108 
ust. 1 ustawy Pzp (obligatoryjne przesłanki wykluczenia Wykonawcy), tj. Wykonawcę: 1) 
będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w 
zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa 
lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, 
o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a 
Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1488) lub w art. 54 ust.1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 930), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2021 poz. 
1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu 
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony 
określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 



301980-2025 Page 4/9

podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli 
Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł 
z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy 
Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
Wykonawcy lub podmiotu, który należy z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Niezawodność w celu wyeliminowania ryzyka dla bezpieczeństwa kraju: 1a. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego: 1) wykonawcę 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269
/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 w/w ustawy; 2) wykonawcę, którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 
praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz.1124) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 cyt. w. ustawy; 3) wykonawcę, którego 
jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 cyt. wyżej ustawy. 1b. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych wyklucza się zgodnie z art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576: 1) obywateli rosyjskich lub osoby fizyczne lub prawne, podmioty 
lub organy z siedzibą w Rosji; 2) osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa 
własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do podmiotu , o którym mowa w 
lit. a) niniejszego ustępu lub 3) osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w 
imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawcy, dostawcy lub podmioty , na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% 
wartości zamówienia.
Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: 1. Zamawiający wykluczy z postępowania 
także Wykonawcę w przypadkach określonych w art. 109 ust. 1 pkt 4), 5) i 7) ustawy Pzp 
(fakultatywne przesłanki wykluczenia Wykonawcy): a) w stosunku do którego otwarto 



301980-2025 Page 5/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury. b) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki 
zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku 
zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał 
zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów; c) który 
z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub 
nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie 
wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, 
co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania 
zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady;

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: zakup i dostawa sześciu fabrycznie nowych autobusów 
elektrycznych, autobusów miejskich, niskopodłogowych, jednoczłonowych, jednej marki, 
przeznaczonych do wykonywania przewozów w publicznej komunikacji miejskiej oraz sześciu 
jednostanowiskowych fabrycznie nowych ładowarek ładowania prądu. W ramach dostawy 
autobusów wymagane jest przeprowadzenie szkoleń kierowców, pracowników zaplecza 
technicznego oraz przedstawicieli zamawiającego, dotyczących eksploatacji i obsługi 
dostarczanych pojazdów i urządzeń. „Zakup autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą” w ramach Programu Priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie Zielony transport publiczny.
Wewnętrzny identyfikator: KPZ.271.19.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121100 Autobusy transportu publicznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34121400 Autobusy niskopodłogowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-410
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiącym część II SWZ. 2. Zakres świadczenia Wykonawcy 
wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 3. Zamawiający 
przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w 



301980-2025 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

zakresie uregulowanym w art. 454455 ustawy Pzp oraz wskazanym w projektowanych 
postanowieniach umowy, stanowiącym część II SWZ. 4. Zmiana umowy wymaga dla swej 
ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) wykonał, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 
zamówienia polegające na dostawie co najmniej 2 sztuk fabrycznie nowych autobusów 
miejskich niskopodłogowych o napędzie elektrycznym każde.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Opis kryterium według SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Zużycie energii elektrycznej na 100 km wg SORT 2 (E)
Opis: Opis kryterium według SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 12,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Energia akumulatorów trakcyjnych (N)
Opis: Opis kryterium według SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Zasięg w warunkach komunikacji miejskiej przy założeniu średniego zużycia 
podanego w kryterium nr 2 (Z)
Opis: Opis kryterium według SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Szyba przednia składająca się z trzech części (cześć dolna lewa, cześć dolna prawa 
podzielone w osi pojazdu oraz część górna tj. szyba osłaniająca tablicę zewnętrzną przednią) 
(D)
Opis: Opis kryterium według SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 4,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Okres gwarancji na magazyn energii (G)



301980-2025 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Opis kryterium według SWZ
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 4,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych); 2. Wadium wnosi się 
przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto w Banku PKO BP nr rachunku 33 1020 1592 0000 2002 0266 9018 z 
dopiskiem „Wadium – nazwa i nr postępowania”. UWAGA: Za termin wniesienia wadium w 
formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium 
wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub 
poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi 
obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez 
Wykonawcę określone w ustawie Pzp; 2) z jej treści powinno jednoznacznej wynikać 
zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne i 
bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub 
gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym 
dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji 
powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem 
poręczenia lub gwarancji jest: MIASTO OSTROŁĘKA 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 ustawy Pzp), Zamawiający wymaga aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (konsorcjum). 6. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie 
wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 
2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona. 7. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania 
wadium określa art. 98 ustawy Pzp. 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 3% ceny całkowitej brutto 
podanej w ofercie w formach określonych art. 450 ust. 1 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 18/06/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time

https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka


301980-2025 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 18/06/2025 10:15:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z dokumentami zamówienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Miasto Ostrołęka
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Miasto 
Ostrołęka
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto Ostrołęka
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto Ostrołęka

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Ostrołęka
Numer rejestracyjny: 550668410
Adres pocztowy: Plac gen. J. Bema 1
Miejscowość: Ostrołęka
Kod pocztowy: 07-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ostrołęcki (PL924)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marzenna Suski
E-mail: zp@um.ostroleka.pl
Telefon: +48297654271
Faks: +48297654325
Adres strony internetowej: https://www.ostroleka.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
Role tej organizacji: 
Nabywca
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka
mailto:zp@um.ostroleka.pl
https://www.ostroleka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ostroleka


301980-2025 Page 9/9

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c571a19e-178c-43ec-8b4d-c0c2cb8f78e5  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 12/05/2025 07:12:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 301980-2025
Numer wydania Dz.U. S: 91/2025
Data publikacji: 13/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-12T22:24:23+0000




